

FACTURĂ

Nr. ANB201513533

Data emiterii: 28.12.2020

Data scadenței: 27.01.2021

COD CLIENT: 10696651

Nume client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Adresa: CAL. DUDESTIN Nr. 191

BUCURESTI Sector 3

Cod 031084

Adresa sediu: CAL. DUDESTIN Nr. 191

BUCURESTI Sector 3

Cod 031084

Banca: TREZORERIE

Cod IBAN: RO78TREZ24A510103200104X

CIF: RO4420465

SUMAR FACTURĂ

Servicii facturate	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoare (lei)	Cota TVA (%)	T.V.A. (lei)	Total (lei)
Vidanjare bazine	SRV	140	793.82	111.134,80	19%	21.115,61	132.250,41
Taxa desfundare mecanizata	BUC	109	200.00	21.800,00	19%	4.142,00	25.942,00
Total				132.934,80		25.257,61	158.192,41

Alte detalii factură:

Lucrări executate conform contract 584917/12.11.2020

Factura pentru:

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

DUDESTI 191

031084 BUCURESTI Sector 3

Nr. de ieșire: 90156315/28.12.2020

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Conținut legalitatea, regularitatea și oportunitatea efectuării plăților.